



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 26/05/2021 - 13:15:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA PREFEITURA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 07 (SETE) MESES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO, PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

Empresa: SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 19.508.565/0001-02

E-mail:

Telefone: (62) 9375-3754

Representante: PELÁGIO DE MARIA GASPARG BATISTA

CPF: 278.530.391-15

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	ALFINETE DE CABEÇA Nº 29, EM AÇO NIQUELADO COM 2,9 CM, CAIXA COM 50 GRAMAS	CAIXA	BRW	31,0000	3,7000	114,7000
1	6	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO, FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE	UNIDADE	STALO	46,0000	3,0000	138,0000
1	10	BALÃO BEXIGA Nº 7,0 PACOTE COM 50 UNIDADES CORES DIVERSA	PACOTE	JOY	390,0000	4,9500	1.930,5000
1	21	CLIPS GALVA NIZADOS Nº 01 CAIXA 500 GRAMAS	CAIXA	TOP	98,0000	7,6900	753,6200
1	23	CLIPS GALVA NIZADOS Nº 3/0 CAIXA 500 GRAMAS	CAIXA	TOP	98,0000	6,8400	670,3200
1	25	CLIPS GALVA NIZADOS Nº 6/0 CAIXA 500 GRAMAS	CAIXA	TOP	102,0000	6,7400	687,4800
1	56	PASTA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COM ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO, 235MM DE LARGURA X 350 DE ALTURA, LOMBADA DE 30MM TRANSPARENTE NA COR CRISTAL OU FUMÊ	UNIDADE	POLIBRAS	208,0000	3,3500	696,8000
1	76	BORRACHA NA COR BRANCA, REF. 40, CAIXA COM 40 UNIDADES	CAIXA	REDBOR	48,0000	7,5000	360,0000
1	87	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6, EM METAL TIPO NIQUELADO TRATAMENTO SUPERFICIAL, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	FRAMA	24,0000	3,5900	86,1600
1	104	PASTA COM ABA ELASTICA PP 55MM CR 1025	UNIDADES	POLIBRAS	60,0000	4,1900	251,4000
1	105	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO CR	UNIDADES	POLIBRAS	60,0000	1,8900	113,4000
1	107	POST IT GRANDE 100 FOLHAS	UNIDADES	STICK NOTE	10,0000	2,5900	25,9000
1	129	TESOURAS PEQUENA ESCOLAR MEDINDO 13CM CABO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA PARA USO EM ESCRITÓRIO E ESCOLAR	UNIDADE	GATTE	130,0000	1,4500	188,5000
1	156	ESTILETE COM LAMINA DO TIPO ESTREITO MEDINDO APROXIMADAMENTE 9MM	UNIDADE	GATTE	45,0000	0,7500	33,7500
Total							6.050,5300

Empresa: COMERCIAL TAVARES FERRAGENS & INFORMATICA EIRELI

CPJ/CNPJ: 09.382.021/0001-93

E-mail:

Telefone: (62) 9204-1154

Representante: LEANDRO ALVES DANTAS

CPF: 974.387.581-68

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AGENDA DIÁRIA, TAMANHO PADRÃO, 20X14CM, CAPA TIPO DURA EM PERCALUX, TIPO PERMANENTE	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	38,0000	10,9500	416,1000
1	3	ALFINETE SEGURANÇA N 2 AÇO NIQUELADO CAIXA C/100	CAIXA	BACCHI	26,0000	3,9900	103,7400
1	11	BALÃO BEXIGA Nº 9,0 PACOTE COM 50 UNIDADES CORES DIVERSA	PACOTE	PICPIC	350,0000	7,5000	2.625,0000
1	12	BARBANTE DE ALGODÃO TIPO CRÚ NATURAL, Nº 06 PESO 1KG	ROLO	JK	24,0000	8,9000	213,6000
1	15	CADERNO TAMANHO OFÍCIO CAPA DURA COM 96 FOLHAS, CAPA EM PAPEL COUCHÉ 115G/M², TIPO BROCHURA, TAMANHO UNIDADEIVERSITÁRIO MEDINDO 200 MM X 275 MM FOLHAS EM PAPEL ALCALINO, EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	JANDAIA	234,0000	3,4000	795,6000
1	16	CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA, COR CRISTAL, TAMANHO GRANDE, MEDINDO: 370 X 280 X 212MM	UNIDADE	DAC	56,0000	37,5000	2.100,0000
1	17	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA PONTA DE TUNIDADEGSTÊNIO; CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; CARGA REMOVÍVEL NÃO REOSQUEADA; TAMPÃO CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESÃO; PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O COPRO DA CANETA; TAMANHO COM TAMPÃO DE APROXIMADAMENTE 15CM; FABRICAÇÃO NACIONAL; DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	BIC	96,0000	19,5000	1.872,0000
1	18	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA MÉDIA PONTA DE TUNIDADEGSTÊNIO; CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; CARGA REMOVÍVEL NÃO REOSQUEADA; TAMPÃO CÔNICA VENTILADA	CAIXA	BIC	97,0000	19,5000	1.891,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESÃO; PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O COPRO DA CANETA; TAMANHO COM TAMPÃO DE APROXIMADAMENTE 15CM; FABRICAÇÃO NACIONAL; DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 50 UNIDADES					
1	19	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC OU PP, TAMANHO A4 (210X297MM) TRANSPARENTE NA COR CRISTAL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	GLOBO	40,0000	31,0000	1.240,0000
1	20	CARTOLINA ESCOLAR, GRAMATURA 150 G, MEDINDO: 50 X 66, NAS CORES BRANCA, AMARELA, VERDE, AZUL E ROSA	UNIDADE	VMP	235,0000	0,4200	98,7000
1	22	CLIPS GALVA NIZADOS Nº 2/0 CAIXA 500 GRAMAS	CAIXA	WIRE CLIPS	103,0000	6,7000	690,1000
1	24	CLIPS GALVA NIZADOS Nº 4/0 CAIXA 500 GRAMAS	CAIXA	WIRE CLIPS	98,0000	6,6500	651,7000
1	26	CLIPS GALVA NIZADOS Nº 8/0 CAIXA 500 GRAMAS	CAIXA	WIRE CLIPS	102,0000	6,7000	683,4000
1	27	COLA EM BASTÃO, TIPO ADESIVO BARRA A BASE DE RESINAS DISSOLVIDAS EM ÁGUA, PESO LÍQUIDO 40GR, COMPOSIÇÃO: À BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO. NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, ALTA QUALIDADE DE ADERÊNCIA, . BASE GIRATÓRIA.	UNIDADE	KAZ	71,0000	1,3900	98,6900
1	28	CONTRA-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC OU PP, TAMANHO A4 (210X297MM) OPACA NA COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	GLOBO	87,0000	23,9700	2.085,3900
1	34	ESTILETE COM LAMINA DO TIPO LARGO MEDINDO APROXIMADAMENTE 18MM	UNIDADE	BRW	80,0000	1,0500	84,0000
1	35	EVA ESTAMPADO, MEDINDO 400 X 480MM, ESPESSURA DE 2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO E TOTALMENTE ANATÔMICO. EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	VMP	348,0000	2,4000	835,2000
1	36	EVA TIPO LISO, MEDINDO 400 X 480MM, ESPESSURA DE 2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO E TOTALMENTE ANATÔMICO. EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	VMP	348,0000	0,9000	313,2000
1	37	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA ZINCADO, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA, ZINCADO	UNIDADE	CAV IA	65,0000	0,9000	58,5000
1	38	FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDINDO: 19MM X 30M COM ADESIVO ACRÍLICO	UNIDADE	ADERE	86,0000	4,2500	365,5000
1	42	FITA DE CETIM 10MM CORES DIVERSAS	ROLO	SIL	39,0000	0,8900	34,7100
1	43	FITA ADESIVA TIPO CREPE MEDINDO: 18MM X 50M	UNIDADE	ADL	102,0000	2,0500	209,1000
1	44	FITILHO PRESENTE 50MT	ROLO	SÃO VITOR	71,0000	0,9900	70,2900
1	45	GRAMPEADOR MANUAL DE MESA, UTILIZA GRAMPOS 26/6, PARA USO EM ESCRITÓRIO, CAPACIDADE DE 25 FOLHAS, NA COR PRETA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO, DIMENSÕES: 163 X 40 X 54MM	UNIDADE	FRAMA	41,0000	14,4000	590,4000
1	47	ISOPOR BRANCO MEDINDO 30MM DE ESPESSURA	UNIDADE	ISOMASTER	50,0000	3,2900	164,5000
1	48	LÁPIS DE COR 12X1 TAMANHO GRANDE DIMENSÕES 17CM, COM 12 CORES DIVERSAS, FORMATO SEXTAVADO, CORES VIVAS E INTENSAS, PONTA RESISTENTE, NÃO TÓXICO,	CAIXA	LEOLEO	194,0000	2,3900	463,6600
1	49	LÁPIS PRETO Nº 02, REDONDO OU SEXTAVADO, APONTADOR, COM PONTA RESISTENTE - CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	BRW	81,0000	26,0000	2.106,0000
1	50	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 60ML	UNIDADE	RADEX	39,0000	7,6600	298,7400
1	52	MARCADOR DE TEXTO, COR AMARELO, PONTA MACIA CHANFRADA, (APROXIMA DAMENTE 4 MM) OU SUBLINHAR COM TRAÇOS FINOS (2 MM), CAIXA C/12	CAIXA	MASTER PRINT	40,0000	10,0000	400,0000
1	53	PAPEL SULFITE A4, TAMANHO: 210X297MM, GRAMATURA: 75GR/M2, TIPO ALCALINO NA COR BRANCA, RESMA COM 500 FOLHAS, PRODUZIDO A PARTIR DE FLORESTAS 100% REFLORESTADAS, COM CERTIFICAÇÃO CERFLOR. CAIXA COM 10 RESMAS	CAIXA	REPORT	144,0000	138,0000	19.872,0000
1	55	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TAMANHO OFÍCIO, 235MM DE LARGURA X 350 DE ALTURA, TRANSPARENTE NA COR CRISTAL OU FUMÉ	UNIDADE	DAC	228,0000	1,3500	307,8000
1	57	PASTA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COM ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO, 235MM DE LARGURA X 350 DE ALTURA, LOMBADA DE 40MM TRANSPARENTE NA COR CRISTAL OU FUMÉ	UNIDADE	DAC	308,0000	3,2500	1.001,0000
1	59	PASTA TIPO CATÁLOGO FORMATO OFÍCIO (243MM LARGURA X 330MM ALTURA) CAPA RESISTENTE NA COR PRETA, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS DE ESPESSURA FINA	CAIXA	DAC	87,0000	9,9000	861,3000
1	60	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS, METÁLICO, CAPACIDADE DE 20 FOLHAS, COM MARGEADOR PLÁSTICO, BASE EM POLIETILENO, DIÂMETRO DO FURO: 6MM, DIMENSÕES: 91X112X45MM	UNIDADE	FRAMA	32,0000	15,3000	489,6000
1	61	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COM PONTA E REFIL RESUBSTITUÍVEL, PONTA DE ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, CAIXA C/12 UNIDADES, NA COR AZUL, MODELO V. BOARD OU SIMILAR	PACOTE	BRW	54,0000	20,2800	1.095,1200
1	62	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCCOL, CAIXA C/12 UNIDADES, NA COR AZUL	PACOTE	BRW	39,0000	10,5000	409,5000
1	63	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁLCCOL, CAIXA C/12 UNIDADES, NA COR PRETA	PACOTE	BRW	31,0000	10,4000	322,4000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	66	PORTA LÁPIS/CLIPS E LEMBRETE (3X1) EM ACRÍLICO TRANSPARENTES NAS CORES CRISTAL OU FUMÊ	UNIDADE	NOVA CRIL	45,0000	7,4000	333,0000
1	67	PRANCHETA EM ACRILIO TAMANHO A4 OU OFÍCIO, COM PRENDEDOR, COR CRISTAL OU FUMÊ	UNIDADE	NOVA CRIL	55,0000	7,4500	409,7500
1	68	QUADRO BRANCO TAMANHO: 120 X 90CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO	UNIDADE	STALO	10,0000	59,0000	590,0000
1	69	QUADRO CORTIÇA, TAMANHO 50 X 70CM, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO	UNIDADE	STALO	8,0000	34,5000	276,0000
1	71	RÉGUA PLASTICA TAMANHO: 40CM TRANSPARENTE CRISTAL	UNIDADE	WALEW	73,0000	1,7500	127,7500
1	73	TNT, MEDINDO 1.40 M, GRAMATURA DE 40/45GR, ALTA RESISTÊNCIA, ROLO MEDINDO 50 METROS, EM CORES DIVERSAS	ROLO	CATARINENSE	61,0000	79,9000	4.873,9000
1	74	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16GB, TAMANHO: AXLXP: 1,8X0,7X5,5CM	UNIDADE	MULTILASER	215,0000	19,5000	4.192,5000
1	77	CADERNO TAMANHO OFÍCIO CAPA DURA COM 96 FOLHAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 115G/M², TIPO BROCHURA, TAMANHO UNIDADEIVERSITÁRIO, FOLHAS EM PAPEL ALCALINO, EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	JANDAIA	196,0000	3,4000	666,4000
1	79	CARTUCHO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA HP, MODELO 60, COLORIDO, ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA, NÃO SERÁ ACEITO COMPATÍVEL, REMANUFATURADO OU RECICLADO.	UNIDADE	HP	48,0000	104,0000	4.992,0000
1	80	CARTUCHO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA HP, MODELO 60, COR PRETA, ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA, NÃO SERÁ ACEITO COMPATÍVEL, REMANUFATURADO OU RECICLADO.	UNIDADE	HP	48,0000	59,0000	2.832,0000
1	82	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA, MULTICOLOR. PACOTE COM 10UNIDADE	UNIDADE	RADEX	50,0000	7,5000	375,0000
1	83	COLA DE SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE DO TIPO PALITO TAMANHO FINO - PACOTE COM 80 UNIDADES	PACOTE	BRW	37,0000	26,0000	962,0000
1	84	EVA COM GLITTER, MEDINDO 400 X 480MM, ESPESSURA DE 2MM, ATÓXICO E TOTALMENTE ANATÔMICO. EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	VMP	176,0000	3,2000	563,2000
1	85	COLA DE SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE DO TIPO PALITO TAMANHO GROSSO - PACOTE COM 80 UNIDADES	PACOTE	BRW	57,0000	27,7200	1.580,0400
1	86	CALCULADORA ELETRÔNICA, DE MESA, 12 DÍGITOS, ALIMENTAÇÃO A PILHA AA (NÃO ACOMPANHA A CALCULADORA), DIMENSÕES APROXIMADAS: 150 X 120 X 48MM, COM TODAS AS TECLAS BÁSICAS, VISOR INCLINADO	UNIDADE	BRW	24,0000	12,9500	310,8000
1	88	PASTA PLÁSTICA TIPO "L", FORMATO A4, TAMANHO: 220MM X 310MM	UNIDADE	ACP	320,0000	0,5500	176,0000
1	89	PASTA SUSPensa MARMORIZADA E PLASTIFICADA EM CARTÃO DUPLEX SUPER RESISTENTE, COM HASTE EM PLÁSTICO, TAMANHO: 36,1 X 24CM, COM FURO NO CORPO DA PASTA E IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DA PASTA EM ALTO RELEVO NO CORPO DO PRODUTO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	FRAMA	48,0000	1,7900	85,9200
1	90	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE EM FERRO FUNDADEDIDO COM 02 FUROS, CAPACIDADE DE 100 FOLHAS	UNIDADE	FRAMA	18,0000	16,6700	300,0600
1	93	ARQUIVO MORTO TIPO POLIONDA TAMANHO OFÍCIO (350X130X245MM) NA COR AZUL	UNIDADE	CARTONALI	240,0000	4,1000	984,0000
1	94	ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 240MM X 340MM NA COR BRANCA GRAMATURA DE 90GR	UNIDADE	SCRITY	650,0000	0,2900	188,5000
1	95	ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 310MM X 410MM NA COR KRAFT NATURAL GRAMATURA DE 80GR	UNIDADE	SCRITY	550,0000	0,4200	231,0000
1	98	PASTA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COM ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO, 235MM DE LARGURA X 350 DE ALTURA, LOMBADA FINA TRANSPARENTE NA COR CRISTAL OU FUMÊ	UNIDADE	DACK	288,0000	1,4900	429,1200
1	100	ORGANIZADOR DE MESA ORIZONTAL TRIPLO CRISTAL	UNIDADE	NOVA CRIL	10,0000	32,5000	325,0000
1	110	PORTA CANETAS MATERIAL EM ACRILICO	UNIDADES	NOVA CRIL	4,0000	5,9000	23,6000
1	111	CILINDRO 101R00474 WORKCENTRE 3215 WC3225	UNIDADE	PREMIUM	1,0000	39,0000	39,0000
1	112	SUPORTE PARA CPU (DE CHÃO)	UNIDADE	C3TECH	1,0000	32,0000	32,0000
1	114	ENVELOPE A4 22X32 250X1	UNIDADES	SCRITY	200,0000	45,5000	9.100,0000
1	116	MOUSE USB PRETO COM FIO	UNIDADES	MULTILASER	5,0000	7,9000	39,5000
1	117	ESTABILIZADORES 300VA SMS	UNIDADES	SMS	3,0000	120,0000	360,0000
1	119	ORGANIZADOR DE MESA ORIZONTAL TRIPLO CRISTAL	UNIDADES	NOVA CRIL	8,0000	32,0000	256,0000
1	120	CADERNO TAMANHO OFÍCIO EM ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 115G/M², DO TIPO DE MÁTERIA COM ESPIRAL, TAMANHO UNIDADEIVERSITÁRIO MEDINDO 200 MM X 275 MM, FOLHAS EM PAPEL ALCALINO	UNIDADE	JANDAIA	85,0000	3,4000	289,0000
1	126	PAPEL KRAFT PARDO 66X96 80GR NATURAL	UNIDADE	VMP	320,0000	0,5800	185,6000
1	127	PAPEL LAMINADO 48X60 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	VMP	220,0000	0,7800	171,6000
1	131	TINTA PARA PINTURA FACIAL, CARTELA COM 3 LÁPIS JUMBO = 6CORES TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, TEXTURA MACIA	PACOTE	COLORMAKE	160,0000	14,0000	2.240,0000
1	132	BARBANTE DE ALGODÃO TIPO CRÚ NATURAL, Nº 07 PESO 1KG	ROLO	JK	10,0000	8,9000	89,0000
1	133	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. SUPERFÍCIE	UNIDADE	PENALTI	28,0000	55,0000	1.540,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	134	TEXTURIZADA. TAMANHO: 68 - 70 CM DE DIÂMETRO. PESO:410 - 450 G BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280 G	UNIDADE	PENALTI	28,0000	48,0000	1.344,0000
1	137	MASSA DE MODELAR 12X1 EM CORES DIVERSAS	CAIXA	CAAZ	195,0000	2,3500	458,2500
1	138	PALITO PARA PICOLE, PONTA REDONDA, DE MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	TEUTO	165,0000	1,2000	198,0000
1	139	PAPEL VERGÊ NA COR BRANCA, TAMANHO A4, GRAMATURA: 180GR/M2, PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	EDISPEL	85,0000	8,0000	680,0000
1	140	PETECA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CM	UNIDADE	CAAZ	10,0000	5,9000	59,0000
1	147	TESOURAS PARA PICOTAR GRANDE, 21CM CABO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA PARA USO EM ESCRITÓRIO	UNIDADE	MASTER PRINT	10,0000	17,0000	170,0000
1	148	TINTA DE TECIDO FOSCA MULTICOLOR 37ML	UNIDADE	RADEX	120,0000	2,4500	294,0000
1	151	CADERNO TAMANHO OFÍCIO EM ESPIRAL CAPA DURA COM 200 FOLHAS, CAPA EM PAPEL COUCHÉ 115G/M², DO TIPO DE MÁTERIA COM ESPIRAL, TAMANHO UNIDADEIVERSITÁRIO MEDINDO 200 MM X 275 MM, FOLHAS EM PAPEL ALCALINO	UNIDADE	JANDAIA	55,0000	5,8000	319,0000
1	153	ENVELOPE PARA CARTA MEDINDO 114MM X 162MM NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 63G	UND	SCRITY	100,0000	0,0400	4,0000
1	154	ENVELOPE PARA OFICIO MEDINDO 114MM X 229 MM NA COR BRANCA, S/RPC E S/ CEP GRAMATURA DE 63 GRMS	UND	SCRITY	100,0000	0,0600	6,0000
1	155	ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 240MM X 340 MM, PARDO, GRAMATURA DE 80 GR	UND	SCRITY	100,0000	0,2400	24,0000
1	157	PAPEL A4 COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES, NAS CORES ROSA, AZUL, VERDE E AMARELO, COM CERTIFICAÇÃO CERFLOR	PACOTE	REPORT	27,0000	3,7800	102,0600
1	161	PORTA FITA ADESIVA GRANDE, TIPO APARELHO PARA DUREX	UNIDADE	BRW	12,0000	13,9000	166,8000
1	162	BOLA DE VINIL COLORIDA EM PLASTICO	UNIDADE	BOLL	25,0000	4,2900	107,2500
1	163	CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA	UND	JANDAIA	80,0000	3,9400	315,2000
1	164	COLA COLORIDA COM GLITTER, ESTOJO COM 06 CORES DE 23G CADA, APLICAÇÃO SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO, E.V.A E CARTOLINA, NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO RESINA, PIGMENTOS, MICA TRATADA	PACOTE	BRW	40,0000	6,3500	254,0000
1	168	GIZÃO DE CERA COM 12 CORES, CAIXA COM PESO APROXIMADO DE 112GR	CAIXA	MASTER PRINT	50,0000	2,4900	124,5000
1	169	MAPA MUNDI 116 X 90 MM	UND	CENTRO OESTE	4,0000	6,9000	27,6000
1	170	MAPA ESCOLAR DO BRASIL POLITICO E RODOVIÁRIO, EM PAPEL SUPER RESISTENTE, MEDINDO 100X70MM	UNIDADE	CENTRO OESTE	4,0000	6,9000	27,6000
1	171	MATERIAL DOURADO DO ALUNIDADEO COM 111 PEÇAS	UNIDADE	MAKEMAIS	15,0000	9,8500	147,7500
1	174	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP L2540DW	UNIDADE	MASTER PRINT	150,0000	35,0000	5.250,0000
1	175	ENVELOPE PARA CARTA MEDINDO 114MM X 162MM NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 63GR	UNIDADE	SCRITY	100,0000	0,0400	4,0000
1	176	ENVELOPE PARA OFÍCIO MEDINDO 114MM X 229MM NA COR BRANCA, S/ RPC E S/ CEP GRAMATURA DE 63GR	UNIDADE	SCRITY	100,0000	0,0600	6,0000
1	177	ENVELOPE TIPO SACO MEDINDO 240MM X 340MM NA COR AMARELO OURO, GRAMATURA DE 80GR	UNIDADE	SCRITY	100,0000	0,2900	29,0000
1	179	MAPA ESCOLAR MUNIDADEDI, EM PAPEL SUPER RESISTENTE, MEDINDO 116X90MM	UNIDADE	CENTRO OESTE	2,0000	6,9000	13,8000
1	180	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK 664, PRETO	UNIDADE	EPSON	6,0000	48,5000	291,0000
1	181	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK 664, CIANO	UNIDADE	EPSON	2,0000	48,5000	97,0000
1	182	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK 664, MAGENTA	UNIDADE	EPSON	2,0000	48,5000	97,0000
1	183	GARRAFA DE TINTA ORIGINAL EPSON ECOTANK 664, AMARELO	UNIDADE	EPSON	2,0000	48,5000	97,0000
1	184	JOGO DE CARTAS UNO 114 CARTAS	CAIXA	BRINKS	10,0000	12,0000	120,0000
1	185	BRINQUEDOS PEDAGOGICOS MATERIAL DE EVA	UNIDADES	MAKEMAIS	50,0000	3,4900	174,5000
1	186	JOGOS DE XADREX E DAMA ESCOLAR	UNIDADES	MAKEMAIS	10,0000	18,0000	180,0000
1	187	PANDEIROS PROFESSIONAL	UNIDADES	LIVERPOOL	3,0000	50,0000	150,0000
1	188	ACORDAMENTO DE NYLON PARA VIOLÃO CANARIO	UNIDADES	GENWB	10,0000	15,9900	159,9000
1	189	BERIMBAU	UNIDADES	BAHIA	3,0000	119,0000	357,0000
1	192	CD-R 700MB, 80MIN, PINO COM 50 UNIDADES	PACOTE	MAXPRINT	1,0000	45,0000	45,0000
1	196	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS PAPEL OFFSET, FOLHAS NUMERADAS, PRODUTO CERTIFICADO FSC, GRAMATURA: 56 G/M², FORMATO: 218X319MM, 100 FOLHAS, CAPA DURA	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	3,0000	9,9000	29,7000
1	198	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL	UNIDADE	RADEX	30,0000	1,9000	57,0000
1	199	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR PRETA	UNIDADE	RADEX	30,0000	1,8900	56,7000
1	200	GRAMPOS PARA PASTAS PLASTICO	CAIXA	DELLO	20,0000	5,9900	119,8000
1	201	SUPORTE PARA MONITOR	UNIDADE	C3TECH	5,0000	32,0000	160,0000
Total							98.410,6900



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Empresa: GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRLEI-EPP

E-mail:

Representante: JULIANO RODRIGUES PIMENTA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 13.712.784/0001-22

Telefone:

CPF: 796.824.481-15

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	ALMOFADA PARA CARIMBO COM A TAMP A PLÁSTICA, Nº 3 NA COR AZUL 6,7 CM X 11,0 CM	UNIDADE	JAPAN	35,0000	3,6500	127,7500
1	5	ALMOFADA PARA CARIMBO COM A TAMP A PLÁSTICA, Nº 3 NA COR PRETA 6,7 CM X 11,0 CM	UNIDADE	JAPAN	41,0000	3,6500	149,6500
1	7	APONTADOR PARA LÁPIS DE PLÁSTICO COM DEPÓSITO RETANGULAR DO TIPO REDONDO MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM, COM 1 FURO, EM MATERIAL RESISTENTE PARA APONTAR COM QUALIDADE QUALQUER TIPO DE LÁPIS EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	LEO E LEO	160,0000	0,7700	123,2000
1	8	ARQUIVO MORTO TIPO PAPELÃO KRAFT TAMANHO OFÍCIO (344 X 125 X 237) NA COR PARDA	UNIDADE	FRAMA	397,0000	2,9900	1.187,0300
1	9	BALÃO BEXIGA Nº 6,5 PACOTE COM 50 UNIDADES CORES DIVERSA	PACOTE	JOY	490,0000	3,7800	1.852,2000
1	13	BLOCO PARA RECADOS COM ADESIVOS DE FÁCIL REMOÇÃO CONTENDO 100 FOLHAS CADA E MEDINDO 38 MM X 50 MM NA COR AMARELA, PACOTE COM 4 UNIDADES	PACOTE	JOCAR	283,0000	3,1000	877,3000
1	14	BLOCO PARA RECADOS COM ADESIVOS DE FÁCIL REMOÇÃO CONTENDO 100 FOLHAS CADA E MEDINDO 76 MM X 102 MM NA COR AMARELA OU ROSA	PACOTE	JOCAR AM	283,0000	2,9500	834,8500
1	29	CORRETIVO LÍQUIDO, 18 ML, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO	PACOTE	RADEX	60,0000	1,1700	70,2000
1	30	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	EJR	25,0000	14,0000	350,0000
1	31	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	EJR	135,0000	17,4000	2.349,0000
1	32	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23MM - PACOTE COM 60 UNIDADES	PACOTE	EJR	85,0000	17,4000	1.479,0000
1	33	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM - PACOTE COM 27 UNIDADES	PACOTE	EJR	37,0000	17,4000	643,8000
1	41	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE CRISTAL MEDINDO 45MM X 45 METROS	UNIDADE	EUROCEL	146,0000	2,8000	408,8000
1	46	ISOPOR BRANCO MEDINDO 20MM DE ESPESURA	UNIDADE	OESTE	50,0000	2,8000	140,0000
1	51	LIVRO ATA SEM MARGEM COM 100 FOLHAS, CAPA DURA, COM ETIQUETA PARA ESCRITA DOS DIZERES COMO: EMPRESA, ENDEREÇO, CIDADE, CNPJ, NÚMERO DO LIVRO E ANO NA CAPA DO LIVRO	UNIDADE	TILIBRA	73,0000	6,9000	503,7000
1	54	PASTA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E UNIDADE VISOR DE PLÁSTICO COM ETIQUETA REMOVÍVEL. CAIXA COM 20 UNIDADES	PACOTE	FRAMA	56,0000	169,5000	9.492,0000
1	64	PISTOLA DE COLA QUENTE TIPO FINA, PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO, 220 VOLTS	UNIDADE	LEOARTE	24,0000	10,9000	261,6000
1	65	PISTOLA DE COLA QUENTE TIPO GROSSA, PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO, 220 VOLTS	UNIDADE	LEOARTE	21,0000	17,2000	361,2000
1	70	RÉGUA PLÁSTICA TAMANHO: 30CM TRANSPARENTE CRISTAL	UNIDADE	WALEU	178,0000	0,7000	124,6000
1	72	TESOURAS MULTIUSO MEDINDO 21CM CABO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA PARA USO EM ESCRITÓRIO	UNIDADE	BRW	43,0000	3,8000	163,4000
1	75	ALMOFADA PARA CARIMBO COM A TAMP A PLÁSTICA, Nº 3 NA COR VERMELHA 6,7 CM X 11,0 CM	UNIDADE	JAPAN	36,0000	3,6900	132,8400
1	78	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA MÉDIA PONTA DE TUNIDADEGSTÊNIO; CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; CARGA REMOVÍVEL NÃO REOSQUEADA; TAMP A CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESÃO; PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O COPRO DA CANETA; TAMANHO COM TAMP A DE APROXIMADAMENTE 15CM; FABRICAÇÃO NACIONAL; DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	BIC	99,0000	23,0000	2.277,0000
1	81	COLA BRANCA LÍQUIDA, PESO LÍQUIDO 1000GR, BASE ACETATO DE PVA, LAVAVEL, ATÓXICA, TIPO ESCOLAR	UNIDADE	PIRATININGA	57,0000	9,5000	541,5000
1	92	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS, PAPEL OFF-SET, CAPA NA COR AZUL	UNIDADE	TILIBRA	38,0000	6,8000	258,4000
1	96	ETIQUETA PARA IMPRESSORA INKJET/LASER TAMANHO CARTA MEDINDO 25,4 X 101,6, CAIXA CONTENDO 100 FOLHAS	CAIXA	COLACRIL	23,0000	25,0000	575,0000
1	97	PAPEL TÉRMICO PARA FAX	UNIDADES	SILFER	20,0000	9,0000	180,0000
1	99	PAPEL TÉRMICO PARA FAX	UNIDADE	SILFER	12,0000	9,0000	108,0000
1	101	FITA CORRETIVA 5MT	UNIDADE	JOCAR	10,0000	2,9000	29,0000
1	102	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COM PONTA E REFIL RESUBSTITUÍVEL, PONTA DE ACRILICO 6.0MM, ESPESURA DE ESCITTA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, CAIXA C/12 UNIDADES, NA COR PRETA, MODELO V. BOARD OU SIMILAR	PACOTE	GRAMPLINE	13,0000	48,0000	624,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	103	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COM PONTA E REFIL RESUBSTITUÍVEL, PONTA DE ACRILICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, TINTA ESPECIAL, CAIXA C/12 UNIDADES, NA COR VERMELHA, MODELO V. BOARD OU SIMILAR	PACOTE	GRAMPLINE	13,0000	48,0000	624,0000
1	106	PORTA CLIPS	UNIDADES	ACRINIL	6,0000	4,4000	26,4000
1	108	POST IT PEQUENO 4X100	UNIDADES	JOCAR AM	10,0000	3,3500	33,5000
1	109	REGUAS 30CM LARGA	UNIDADES	WALEU	10,0000	0,6500	6,5000
1	113	PASTA SANFONADA	UNIDADES	DAC 12 DIV.	12,0000	15,5000	186,0000
1	115	TECLADO USB	UNIDADES	MULTILASER	5,0000	27,0000	135,0000
1	121	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M	UNIDADE	EUROCEL	15,0000	0,5900	8,8500
1	122	PAPEL ADESIVO TIPO CONTAT, TRANSPARENTE NA COR CRISTAL, ROLO COM 25 METROS	PACOTE	POLIFIX	15,0000	49,0000	735,0000
1	124	PAPEL CREPOM 48X2 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	REIPEL	150,0000	0,6300	94,5000
1	125	PAPEL DE SEDA 48X60 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	REIPEL	240,0000	0,1600	38,4000
1	128	PAPEL MICROONDULADO 50X80 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	REIPEL	70,0000	2,0500	143,5000
1	130	TINTA GUACHE 15 ML C/6 CORES PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: NÃO TÓXICA SOLÚVEL EM ÁGUA	PACOTE	ACRILEX	170,0000	3,1000	527,0000
1	135	COLA BRANCA LÍQUIDA, PESO LÍQUIDO 90GR, BASE ACETATO DE PVA, LAVAVEL, ATÓXICA, TIPO ESCOLAR	UNIDADE	FRAMA	160,0000	1,3800	220,8000
1	136	GIZ DE CERA COM 12 CORES, CAIXA COM PESO APROXIMADO DE 112GR	CAIXA	PIRATININGA	110,0000	2,1900	240,9000
1	141	PINCEL PARA PINTURA, TIPO CHATO, CABO AMARELO, Nº 06	UNIDADE	LEO E LEO	30,0000	0,7900	23,7000
1	142	PINCEL PARA PINTURA, TIPO CHATO, CABO AMARELO, Nº 08	UNIDADE	LEO E LEO	30,0000	0,8300	24,9000
1	143	PINCEL PARA PINTURA, TIPO CHATO, CABO AMARELO, Nº 10	UNIDADE	LEO E LEO	30,0000	0,8500	25,5000
1	144	PINCEL PARA PINTURA, TIPO CHATO, CABO AMARELO, Nº 12	UNIDADE	LEO E LEO	30,0000	0,9600	28,8000
1	145	PINCEL PARA PINTURA, TIPO CHATO, CABO AMARELO, Nº 14	UNIDADE	LEO E LEO	30,0000	1,0200	30,6000
1	146	PINCEL PARA PINTURA, TIPO CHATO, CABO AMARELO, Nº 16	UNIDADE	LEO E LEO	30,0000	1,1600	34,8000
1	150	ARQUIVO MORTO TIPO PLASTICO KRAFT TAMANHO OFÍCIO (344 X 125 X 237) NA COR PARDA	UNIDADE	FRAMA	10,0000	2,9900	29,9000
1	152	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES, COM PONTA MÉDIA, TINTA LAVAVEL, ATÓXICA	PACOTE	LEO E LEO	8,0000	3,3300	26,6400
1	158	PAPEL CAMURÇA 40X60 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	REIPEL	120,0000	0,6300	75,6000
1	159	PAPEL CARMEM 48X66 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	REIPEL	200,0000	0,6000	120,0000
1	160	PAPEL CARTAZ 48X66 EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	REIPEL	103,0000	0,8700	89,6100
1	165	COLA COLORIDA, ESTOJO COM 06 CORES DE 23G CADA, APLICAÇÃO SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO, E.V.A E CARTOLINA, NÃO TÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO RESINA, PIGMENTOS, MICA TRATADA	PACOTE	PIRATININGA	25,0000	5,5000	137,5000
1	166	GIZ ESCOLAR PARA QUADRO NEGRO DO TIPO COLORIDO CX COM 64 PALITOS 260 GR	CX	DELTA	10,0000	2,7000	27,0000
1	167	GIZ ESCOLAR PARA QUADRO NEGRO DO TIPO BRANCO CX COM 64 PALITOS 260 GR	CX	DELTA	10,0000	2,1500	21,5000
1	172	PERFURADOR PARA EVA, ATERSANAL, 26MM, DIVERSOS	UNIDADE	LEOARTE	2,0000	15,7000	31,4000
1	178	CADERNO TAMANHO OFÍCIO CAPA DURA COM 48 FOLHAS, CAPA EM PAPEL COUCHÉ 115G/M², TIPO BROCHURA, TAMANHO UNIDADEIVERSITÁRIO MEDINDO 200 MM X 275 MM FOLHAS EM PAPEL ALCALINO, EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	TILIBRA	100,0000	2,3000	230,0000
1	193	DVD- R, CAPACIDADE 4,7GB E 120MIN CADA DVD, ARMAZENADO EM PINO COM 50 UNIDADES	PACOTE	MAXPRINT	2,0000	57,0000	114,0000
1	194	ELÁSTICO EM LATÉX NA COR AMARELA, Nº 18, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTENTE. COMPOSIÇ ÃO: BORRACHA NATURAL. PACOTE COM 100GR	UNIDADE	RED BOR	15,0000	2,1500	32,2500
1	197	MOLHA DEDO EM PASTA COM 12GR, ATÓXICO E NÃO GORDUROSO	UNIDADE	RADEX	10,0000	1,4900	14,9000
Total							30.363,9700

Empresa: MOACIL MOREIRA DA MATA 26408872115

CPJ/CNPJ: 40.819.353/0001-32

E-mail:

Telefone:

Representante: MOACIL MOREIRA DA MATA

CPF: 264.088.721-15

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	118	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP- L2540DW	UNIDADES	EVOLUTI	12,0000	35,0000	420,0000
Total							420,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 10/2021

Vencedores da Licitação

Empresa: POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI

E-mail:

Representante: VANUZA BARBOSA DOS SANTOS SOUZA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 07.217.941/0001-20

Telefone:

CPF: 968.037.381-91

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	39	FITA ADESIVA ESTREITA, MATERIAL POLIPROPILENO, ROLO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 12MM X 40M	UNIDADE	ADERE	184,0000	0,8100	149,0400
1	40	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CRISTAL MEDINDO 19MM X 30 METROS	UNIDADE	ADERE	76,0000	1,5700	119,3200
1	91	GRAMPO 106/6 PARA GRAMPADOR DE MADEIRA, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	JOCAR	25,0000	7,8500	196,2500
1	149	ALFINETES PARA MAPAS COLORIDO CAIXA COM 50 UNIDADES - 8MM, CABEÇA DE PLÁSTICO	CAIXA	JOCAR	10,0000	1,4600	14,6000
1	191	CARBONO PRETO, TAMANHO A4 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	GRAMPLINE	100,0000	17,9500	1.795,0000
1	195	GRAMPEADOR TAPECEIRO MANUAL CORPO EM ALUMÍNIO, UTILIZA GRAMPOS 106/4 106/6, 106/8 PARA USO EM MADEIRA, IDEAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAIS COMO, TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL ENTRE OUTROS. FABRICAÇÃO NACIONAL	UNIDADE	JOCAR	2,0000	40,5000	81,0000
Total							2.355,2100
Total Geral							137.600,4000